
 

   

GOPS.261.4.3.2023 
         Grodzisko Dolne, dnia 16.06.2023 r 

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 

 

 

Gmina Grodzisko Dolne/Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Grodzisku Dolnym 

37-306 Grodzisko Dolne 124a, 

 

woj. Podkarpackie 

 

tel. (17)24 29 134, (17) 24 36 163  fax (17 24 29 134); e-mail: gops@grodziskodolne.pl 

strona internetowa: gops.grodziskodolne.pl 

 

Postępowanie nr GOPS.261.4.1.2023; Numer ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00220826/01 

 o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę artykułów żywnościowych w ramach projektu: 

„Aktywny Senior - kontynuacja” współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego  

w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 2014 – 2020 

 

1. Część I: mięso, wędliny oraz drób 

Wybrana oferta: 

Nazwa, adres Wykonawcy: Zakład Mięsny Nowy Maxpol R J. Kizior sp. Jawna, ul. Leśna 2 

39-207 Brzeźnica 

Cena oferty: 14 006,50 zł zł brutto 

 

Uzasadnienie wyboru: oferta w.w. Wykonawca spełnia wymagane warunki. Oferta uzyskała 

najwyższą ilość punktów i została uznana za najkorzystniejszą. 

 

część 1: mięso, wędliny oraz drób 

 
Lp. Nazwa Wykonawcy Adres Wykonawcy Cena  

oferty brutto 

Termin 

gwarancji 

Termin 

płatności 

Termin 

wykonania 

Punkty 

przyznane 

w ramach 

kryterium: 

Cena 100% 

1. 

Zakład Mięsny Nowy 

Maxpol R J. Kizior sp. 

Jawna 

ul. Leśna 2 

39-207 Brzeźnica 
14 006,50 zł wg swz wg swz wg swz 100,00% 

2. 

Gminna Spółdzielnia 

Samopomoc Chłopska 

w Grodzisku Dolnym 

37 – 306 Grodzisko 

Dolne 253 

16 067,90 zł 

 
wg swz wg swz wg swz 87,17% 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:gops@grodziskodolne.pl


str. 2 

 

 

2. Część II: mrożonki 

Wybrana oferta: 

Nazwa, adres Wykonawcy: Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe Prima Bąk Sp. J.;  

Ul. Głowackiego 27, 39-300 Mielec 

 

Cena oferty: 9 606,80 zł brutto 

 

Uzasadnienie wyboru: oferta w.w. Wykonawca spełnia wymagane warunki. Oferta uzyskała 

najwyższą ilość punktów i została uznana za najkorzystniejszą. 
 

cześć 2: mrożonki 

Lp. Nazwa Wykonawcy Adres Wykonawcy Cena  

oferty brutto 

Termin 

gwarancji 

Termin 

płatności 

Termin 

wykonania 

Punkty 

przyznane 

w ramach 

kryterium: 

Cena 100% 

1. 

Przedsiębiorstwo 

Handlowo-Usługowe 

Prima Bąk Sp. J 

Ul. Głowackiego 27 

39-300 Mielec 

9 606,80 zł 

 

 

wg swz wg swz wg swz 100% 

2.  

Gminna Spółdzielnia 

Samopomoc Chłopska 

w Grodzisku Dolnym 

37 – 306 Grodzisko Dolne 

253 

12 954,20 zł 

 
wg swz wg swz wg swz 74,16 % 

3. 
Widan Polska Sp. 

z.o.o., Sp. K. 

Ul. Jasińskiego 32 e 

37-700 Przemyśl 
7384,82 zł Oferta odrzucona 

 

 

Uwagi:  

Oferta złożona przez Widan Polska Sp. z.o.o., Sp. K., Ul. Jasińskiego 32 e, 37-700 Przemyśl 

została odrzucona na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 8 ustawy Prawo zamówień publicznych. Oferta 

zawiera rażąco niską cenę w stosunku do przedmiotu zamówienia. 

W dniu 6 czerwca 2023 r. Zamawiający wezwał Wykonawcę do złożenia wyjaśnień wobec 

elementów oferty mających wpływa na wysokość ceny zaoferowanej przez Wykonawcę za 

realizację zamówienia. Wykonawca pozostawił wezwanie bez odpowiedzi. 
 

3. Część III: wyroby piekarskie i ciastkarskie 

Wybrana oferta: 

Nazwa, adres Wykonawcy: Piekarnia Graham s.c. Anita Byra, Magdalena Wala - Kiszka   

Ul. Rynek 29, 37-420 Rudnik nad Sanem  

Cena oferty: 4 605,60 zł zł brutto 

 

Uzasadnienie wyboru: oferta w.w. Wykonawca spełnia wymagane warunki. Oferta uzyskała 

najwyższą ilość punktów i została uznana za najkorzystniejszą. 
 

część 3: wyroby piekarskie i ciastkarskie 

Lp. Nazwa Wykonawcy Adres Wykonawcy Cena  

oferty brutto 

Termin 

gwarancji 

Termin 

płatności 

Termin 

wykonania 

Punkty 

przyznane 

w ramach 

kryterium: 

Cena 100% 

1. 
Piekarnia Kapka  

Sp. z.o.o.,  

Ul. Przedmieście Błonie 4 

23-420 Tarnogród 
5 118,60 zł wg swz wg swz wg swz 89,98% 

2. 

Gminna Spółdzielnia 

Samopomoc Chłopska 

w Grodzisku Dolnym 

37 – 306 Grodzisko Dolne 

253 

5 829,60 zł 

 
wg swz wg swz wg swz 79,00% 



str. 3 

 

3.  

Piekarnia Graham s.c. 

Anita Byra, 

Magdalena Wala - 

Kiszka 

Ul. Rynek 29 

37-420 Rudnik nad Sanem  
4 605,60 zł Wg swz  Wg swz Wg swz 100% 

 

 

4. Część IV: nabiał i przetwory mleczarskie 

Wybrana oferta: 

Nazwa, adres Wykonawcy: Almax-Dystrybucja Sp. z o.o. 

Panieńszczyzna, 21-002 Jastków 

Cena oferty: 8 775,63 zł brutto 

 

Uzasadnienie wyboru: oferta w.w. Wykonawca spełnia wymagane warunki. Oferta uzyskała 

najwyższą ilość punktów i została uznana za najkorzystniejszą. 
 

 

część 4: nabiał i przetwory mleczarskie 
 

Lp. Nazwa Wykonawcy Adres Wykonawcy Cena  

oferty brutto 

Termin 

gwarancji 

Termin 

płatności 

Termin 

wykonania 

Punkty 

przyznane 

w ramach 

kryterium: 

Cena 100% 

1. Almax-Dystrybucja 

Sp. z o.o. 

Panieńszczyzna 

21-002 Jastków 

8 775,63 zł 

 
wg swz wg swz wg swz 100% 

2. Gminna Spółdzielnia 

Samopomoc Chłopska  

w Grodzisku Dolnym 

37 – 306 Grodzisko Dolne 

253 12 107,10 zł wg swz wg swz wg swz 72,48% 

 

 

5. Część V: warzywa i owoce 

Wybrana oferta: 

Nazwa, adres Wykonawcy: Gminna Spółdzielnia Samopomoc Chłopska w Grodzisku 

Dolnym; 37-306 Grodzisko Dolne 253 

Cena oferty: 16 588,60 zł brutto 

 

Uzasadnienie wyboru: oferta w.w. Wykonawca jest jedyną oferta złożoną 

w postępowaniu w zakresie części V, spełnia wymagane warunki i została uznana za 

najkorzystniejszą. 
 

a) część 5: warzywa i owoce 
 

Lp. Nazwa Wykonawcy Adres Wykonawcy Cena  

oferty brutto 

Termin 

gwarancji 

Termin 

płatności 

Termin 

wykonania 

Punkty 

przyznane 

w ramach 

kryterium: 

Cena 100% 

1. Gminna Spółdzielnia 

Samopomoc Chłopska  

w Grodzisku Dolnym 

37 – 306 Grodzisko Dolne 

253 
16 588,60 zł 

 
wg swz wg swz wg swz 100% 

 

 

6. Część VI: różne artykuły spożywcze 

Wybrana oferta: 

Nazwa, adres Wykonawcy: Almax-Dystrybucja Sp. z o.o. 

Panieńszczyzna, 21-002 Jastków 

Cena oferty: 14 053,76  zł brutto 

 



str. 4 

 

Uzasadnienie wyboru: oferta w.w. Wykonawca spełnia wymagane warunki. Oferta uzyskała 

najwyższą ilość punktów i została uznana za najkorzystniejszą. 
 

b) część 6: różne artykuły spożywcze 
 

Lp. Nazwa Wykonawcy Adres Wykonawcy Cena  

oferty brutto 

Termin 

gwarancji 

Termin 

płatności 

Termin 

wykonania 

Punkty 

przyznane 

w ramach 

kryterium: 

Cena 100% 

1. Almax-Dystrybucja 

Sp. z o.o. 

Panieńszczyzna 

21-002 Jastków 

14 053,76 zł 

 
wg swz wg swz wg swz 100% 

2. Gminna Spółdzielnia 

Samopomoc Chłopska  

w Grodzisku Dolnym 

37 – 306 Grodzisko Dolne 

253 
15 454,40 zł 

 
wg swz wg swz wg swz 90,93% 

 

 

7. Część VII: jaja 

Wybrana oferta: 

Nazwa, adres Wykonawcy: Gminna Spółdzielnia Samopomoc Chłopska w Grodzisku Dolnym; 

37-306 Grodzisko Dolne 253 

Cena oferty: 2 152,80   zł brutto 

 

Uzasadnienie wyboru: oferta w.w. Wykonawca jest jedyną oferta złożoną 

w postępowaniu w zakresie części VII, spełnia wymagane warunki i została uznana za 

najkorzystniejszą. 
 

c) część 7: jaja 
 

Lp. Nazwa Wykonawcy Adres Wykonawcy Cena  

oferty brutto 

Termin 

gwarancji 

Termin 

płatności 

Termin 

wykonania 

Punkty 

przyznane 

w ramach 

kryterium: 

Cena 100% 

1. Gminna Spółdzielnia 

Samopomoc Chłopska  

w Grodzisku Dolnym 

37 – 306 Grodzisko Dolne 

253 

2 152,80 zł 

 

wg swz wg swz wg swz 

100% 

 

 

 

 

Zatwierdzam: 

………………………………. 

(Kierownik Zamawiającego) 

 

 

 

Otrzymują: 

1. Wszyscy Wykonawcy  

2. Strona internetowa zamawiającego 

3. a/a 


		2023-06-16T14:25:30+0200
	Andrzej Wikiera




